
UCHWAŁA NR XLVI/282/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 25 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy Poręba.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jt.: Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 13 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (jt.: Dz. U. z 2016 r., poz. 2147, z późn. zm.)

Rada Miasta Poręba uchwala:

§1 Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Poręba, zapisanej 
w KW CZ1Z/00007513/0 Sądu Rejonowego w Zawierciu, składającej się z działki oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 12013/2 o powierzchni 501 m2, położonej w Porębie przy ul. Niepodległości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 7925B3BA-63BB-4FE9-BAE7-A377AF74DB8B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami,
nieruchomości wchodzące w skład gminnego zasobu nieruchomości mogą być przedmiotem obrotu. W
szczególności nieruchomości mogą być przedmiotem sprzedaży, zamiany, użyczenia, oddania w trwały
zarząd a także mogą być obciążone ograniczonymi prawami rzeczowymi.
Przedmiotowa nieruchomość oznaczona nr ewidencyjnym 12013/2 o pow. 501 m2, położonej w Porębie
przy ul. Niepodległości, zapisanej w KW CZ1Z/00007513/0 Sądu Rejonowego w Zawierciu stanowi
własność Gminy Poręba. Nieruchomość jest niezabudowana. Wyżej wskazana nieruchomość jest położona
wśród zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Ma dostęp do drogi publicznej. W planach inwestycyjnych
MPWiK jest zapisane prowadzenie wodociągu wzdłuż ul. Niepodległości.

Id: 7925B3BA-63BB-4FE9-BAE7-A377AF74DB8B. Podpisany Strona 1




